AgroHof.[}

Yanmar SA424-R (demo)
Tracteurs (ROPS) 26 HP

Parametres
Nom
Cylindres
Torque
Groupe électrogene
Batterie
Tourner autour
Vitesse maximale vers l'avant
PTO Puissance
PTO arriere Vitesse
Moyenne. Vitesse
Vitesse avant des PTO
Volume du réservoir de carburant
Capacité du réservoir d'huile hydraulique
Capacité hydroélectrique Pompe
Instruments pour pompes hydrauliques
Pression hydraulique
Connexion hydraulique / paire
Capacité de levage de 3 points
Capacité de levage avant 3 points
Longueur
Largeur
Espacement au sol
Hauteur
Empattement

Poids

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/y95-10744

Unité

3 pcs
67.8 Nm
12V/55 A
12V/54 Ah
2600 mm
23.3 km/h
14.5 kW
540 RPM
2000 RPM
1000 RPM
23 L

15L

28.3 I/min
15.1 I/min
167 bar
2.

713 kg
530 kg
2793 mm
1436 mm
260 mm
1675 mm
160 cm

846 kg



tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/y95-10744

AgroHof.[}

Nom

Moteur

Transmission
Puissance du tracteur
Puissance du tracteur

Taille du moteur

Description

Roue industrielle R4, taille: FT: 23x8,50-12 - RT: 14-17.5
Porte-poids du nez + 3 x 20 kg poids (max 5 peuvent étre chargés)
Boite a outils

Remorque mécanique avant montée sur chassis

- démo, tracteur avec structure de protection

- 3TNM72-DRE type, 26 ch, 3 cylindres, moteur diesel Yanmar 1115 cm3
- Réservoir de carburant: 23 |

- Torque: 67,8 NM

- Conduite hydrostatique

- Type de transmission: Hydro a 2 vitesses

- 2 plages de vitesse 500 m/h - 10 km/h, 0 - 20 km/h

- Frein: Multidisque immersion d'huile

- All-roue motrices: Interruptible mécaniquement

- Puissance de sortie sur arbre PTO: 19 HP

- Vitesse arriere de la PTO: 540 tr/min

- Vitesse avant (facultative) PTO: 1000 tr/min

- Vitesse moyenne (facultative) PTO: 2000 tr/min

- Réservoir d'huile hydraulique: 15,5 |

- Puissance hydraulique: 15.1 I/min et 167 bar

- Circuits hydrauliques a distance : 2 paires du c6té droit du tracteur
- Direction : Servo-assisté

- Type arriére a trois points: Cat. | lien

- Capacité de levage a trois points arriere/avant: 713/530 kg

- Dimensions (Lx L x H): 2,793 x 1,436 x 1,675 mm

- Tournage : 2 600 mm

- dégagement au sol : 260 mm

- Poids: 846 kg

— Capacité de remorquage pour remorque non freinée: 700 kg
— Capacité de remorquage de la remorque freinée: 1 600 kg

- Changement de vitesse de zéro a la vitesse maximale

- Les gaz a main programmables dans les deux gammes de vitesse

Unité

3TNM72-DRE HP
Hydrostatic 2 Range
18.9 KW

26 HP

1115 cm3




