



Yanmar SA424-R (demo)

Tracteurs (ROPS) 26 HP



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/y95-10744>



Paramètres

Nom	Unité
Cylindres	3 pcs
Torque	67.8 Nm
Groupe électrogène	12V/55 A
Batterie	12V/54 Ah
Tourner autour	2600 mm
Vitesse maximale vers l'avant	23.3 km/h
PTO Puissance	14.5 kW
PTO arrière Vitesse	540 RPM
Moyenne. Vitesse	2000 RPM
Vitesse avant des PTO	1000 RPM
Volume du réservoir de carburant	23 L
Capacité du réservoir d'huile hydraulique	15 L
Capacité hydroélectrique Pompe	28.3 l/min
Instruments pour pompes hydrauliques	15.1 l/min
Pression hydraulique	167 bar
Connexion hydraulique / paire	2 .
Capacité de levage de 3 points	713 kg
Capacité de levage avant 3 points	530 kg
Longueur	2793 mm
Largeur	1436 mm
Espacement au sol	260 mm
Hauteur	1675 mm
Empattement	160 cm
Poids	846 kg



Nom	Unité
Moteur	3TNM72-DRE HP
Transmission	Hydrostatic 2 Range
Puissance du tracteur	18.9 KW
Puissance du tracteur	26 HP
Taille du moteur	1115 cm3

Description

Roue industrielle R4, taille: FT: 23x8,50-12 - RT: 14-17.5

Porte-poids du nez + 3 x 20 kg poids (max 5 peuvent être chargés)

Boîte à outils

Remorque mécanique avant montée sur châssis

- démo, tracteur avec structure de protection

- 3TNM72-DRE type, 26 ch, 3 cylindres, moteur diesel Yanmar 1115 cm3

- Réservoir de carburant: 23 l

- Torque: 67,8 NM

- Conduite hydrostatique

- Type de transmission: Hydro à 2 vitesses

- 2 plages de vitesse 500 m/h - 10 km/h, 0 - 20 km/h

- Frein: Multidisque immersion d'huile

- All-roue motrices: Interruptible mécaniquement

- Puissance de sortie sur arbre PTO: 19 HP

- Vitesse arrière de la PTO: 540 tr/min

- Vitesse avant (facultative) PTO: 1000 tr/min

- Vitesse moyenne (facultative) PTO: 2000 tr/min

- Réservoir d'huile hydraulique: 15,5 l

- Puissance hydraulique: 15.1 l/min et 167 bar

- Circuits hydrauliques à distance : 2 paires du côté droit du tracteur

- Direction : Servo-assisté

- Type arrière à trois points: Cat. I lien

- Capacité de levage à trois points arrière/avant: 713/530 kg

- Dimensions (L x L x H): 2,793 x 1,436 x 1,675 mm

- Tournage : 2 600 mm

- dégagement au sol : 260 mm

- Poids: 846 kg

- Capacité de remorquage pour remorque non freinée: 700 kg

- Capacité de remorquage de la remorque freinée: 1 600 kg

- Changement de vitesse de zéro à la vitesse maximale

- Les gaz à main programmables dans les deux gammes de vitesse